

---

# RT EJENDOMSINVEST ApS

**CVR-nr.: 29388547**

Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2024**

---

**Mogens Schougaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RT EJENDOMSINVEST ApS  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: ms@krestoncm.dk  
CVR-nr.: 29388547  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året primært bestået i investering i ejendomme samt udlejning heraf.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -156.419.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år, et efter forholdene, tilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>76.467</b>	<b>405.005</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.467</b>	<b>405.005</b>
Andre finansielle indtægter		1.809	906.842
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-278.813	-245.961
Andre finansielle omkostninger		0	-102.766
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-200.537</b>	<b>963.120</b>
Skat af årets resultat		44.118	-174.466
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.419</b>	<b>788.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-156.419	788.654
<b>I alt</b>		<b>-156.419</b>	<b>788.654</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.500.000	1.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Andre tilgodehavender		30.909	20.420
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.909</b>	<b>20.420</b>
Likvide beholdninger		7.757.540	7.713.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.788.449</b>	<b>7.734.396</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.288.449</b>	<b>9.234.396</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.008.377	2.164.796
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.133.377</b>	<b>2.289.796</b>
Hensættelse til udskudt skat		25.989	70.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>25.989</b>	<b>70.107</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.129.083	6.839.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.129.083</b>	<b>6.874.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.129.083</b>	<b>6.874.493</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.288.449</b>	<b>9.234.396</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.